
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

 Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 20895/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Barbora Sýkorová  

Mobil +420 720 969 702  

E-mail SykorovaB@spravazeleznic.cz  

    

 

 
 

Soubor staveb: 

„Zvýšení bezpečnosti v tunelu Ejpovice – rozšíření 

kamerového systému, zavedení systému zvukového 
vyrozumění“ 

„Zvýšení bezpečnosti v tunelu Ejpovice – doplnění 
bezpečnostních opatření a systémů“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace – Dodatek č. 1 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a 

s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - 

Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 1 

Vážení obchodní partneři, 

vzhledem ke způsobu zadání výše uvedené zakázky Zvýšení bezpečnosti v tunelu Ejpovice si vás 

dovolujeme požádat o tržní konzultaci - místní šetření pro stanovení podrobností při zpracovávání 

projektové dokumentace. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

Místní šetření pro stanovení podrobností při zpracovávání projektové dokumentace se uskuteční 

v době výluky tunelu dne 10. 10. 2023 ve 23.00 hodin. Sraz účastníků je před portálem Chlum 

(Plzeň-Doubravka), souřadnice 49.7629514N, 13.4223161E. 

Parkování v ulici U panského dvora – parkoviště u Kynologického klubu Doubravka, adresa: Za 

Ovčínem, ev. 1749, 312 00 Plzeň 4 - Doubravka. 

Nutná vesta a pevná obuv. 

 

Kontaktní osoba: Bc. Alena Němcová, tel.: 607 099 286, e-mail.: nemcova@spravazeleznic.cz  

 

Dotaz č. 2 

Vážení obchodní partneři, 

vzhledem ke způsobu zadání výše uvedené zakázky Zvýšení bezpečnosti v tunelu Ejpovice si 

vás dovolujeme požádat o tržní konzultaci - místní šetření pro stanovení podrobností při 

zpracovávání projektové dokumentace. 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Viz odpověď na dotaz č. 1. 

 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/.  

Zveřejněno na profilu zadavatele 

mailto:nemcova@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

 

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 

dokumentace - Dodatek č. 1 zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 

povaze upřesnění.  

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že 

vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek. 

 
 
V Praze  
 

 
 
 
 
 
 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 
(elektronicky podepsáno) 

 


		2023-10-05T16:35:29+0000


		2023-10-06T11:50:11+0200
	Petr Hofhanzl 854141dec458a544cd8140e6841f80da3e7f6728
	Podepsáno elektronicky




